
Dodatek č. 01/2018 

k Servisní smlouvě č. DSU01/2016 

ze dne 12.12.2016 

1.. UNET spol, s r.o. 

se sídlem: Želevčiče 5, 274 01 Slaný 
zastoupen: 

Ičo: 00507814 
DIČ: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163 

Bankovní spojení: KB Kladno, pobočka Slaný; číslo účtu: 58242141/0100 

dále též jen jako zhotovitel na straně jedné 

a 

2. | Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Náměstí Svobody 1475, 250 82 Úvaly 

jednající: ředitelka 
čo: 71229043 
Bankovní spojení: KB 

Č.účtu: 35-4059230247 
tel.: 

e-mail: 

dále též jen jako objednatel na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 01/2018 k Servisní smlouvě ze dne 12.12.2016 

I, Servisní smlouva ze dne 12.12.2016 (dále též jen jako smlouva) se mění následovně: 

a) Článek IV. (Cena a platební podmínky), body 1 a 2 nově zní takto: 

„1. Cena za servisní služby (práce), se sjednává dohodou smluvních stran a činí paušální částku 17.208,- Kč (slovy: 

Sedmnátcttisícdvěstěosmkorun) ročně bez DPH, Z této roční částky činí: 

15.072,- Kč za provádění PBTK 

2.136,- Kč za opravy 

DPH bude k fakturované částce připočteno vzákonné výší platné v době výstavení daňového dokladu. Smluvní strany se 

dále dohodly, že shora uvedenou paušální částku ve výš! 17.208,- Kč bez DPH bude objednatel hradit ročními splátkomi. 

Tato cena zahrnuje: 

0) provádění periodických bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 

1 k této smlouvě v počtu 1 výjezdu, 

b) cenu práce odborně způsobilé osoby provádějící opravy zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 1



ktéto smlouvě s max. počtem 2 výjezdů, zahrnujících nejvýše 2 hodin servisních prací v místě 

objednatele, v intervalu 12 měsíců počínaje od data uzavření smlouvy, 

c) doprovu (cestovní výdaje zhotovitele) do místa provádění servisu (či. W. odst. 1), spojenou se 

zajištěním PBTK a výše uvedenými 2 výjezdy zohledňuje i délku termínů pro opravy (garantovanou 

dobu opravy zdravotnické techniky). 

Vceně nejsou obsaženy ceny náhradních dílů a ceny materiálů použitých k pozáruční nebo mimozáruční opravě 

zdravotnické techniky a dále opravy či služby dle čl, V. odst. 5 až 8 této smlouvy, 
Kceně za servisní služby zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 

plnění. Zahrnuje i cestovní výdaje zhotovitele“ 

„2. Shora uvedenou celkovou roční paušální částku ve výši 17.208,- Kč bez DPH je objednatel povinen zaplatit na běžný 

účet zhotovitele vždy po doručení faktury od zhotovitele. Zhotovitel vystaví fakturu do 10. dne příslušného 
kalendářního měsíce, na následující kalendářní rok, za který bude servisní služba zhotovitelem zajišťována. 
Splatnost všech faktur dle této smlouvy je 30 dni ode dne vystavení faktury, není-li ve smlouvě sjednána jiná doba 
splatnosti. Faktura musí být doručena objednateli nejpozději do 14 dni před koncem doby její splotnosti.“ 

II. Znění přílohy č. 1 smlouvy se nahrazuje zněním přílohy č. 1 tohoto dodatku a znění přílohy č. 2 smlouvy se nahrazuje 
zněním přílohy č. 2 tohoto dodatku. 

II. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 

a) Přílohač. 1 Soupis lůžek 

b) Přílohač.2 Cenová kalkulace 

v ki: ka; OP V Želevčicích dne: sej 6 /soté 
U rdach? 

Za objednatele . Za et



Příloha č. 1 k Dodatku č. 01/2018 

k Servisní smlouvě č. DSU01/2016 

(Soupis lůžek) 

Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb, Náměstí Svobody 1475, 250 82 Úvaly 

  

Název Modelové číslo Sériové číslo 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-001 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-002 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-003 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-004 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-005 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-006 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-007 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-008 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-009 

Contempora 01 |4WC11110222000 |200228947-010 

Contempora 01 |4WC11010212000 |200710225-001 

Contempora01 |4WC11010212000 |2009060767-001 

Contempora 01 |4WC11010212000 | 2009060767-002 

Contempora 01 |4WC11010212000 |2010010456-0001 

Movita 4WIM11313111021 | 2015008911-0001 

Movita 4WIM11313111021 | 2015012618-0001 

Air2Care 1VAKE20000010 20160118984 

Movita 4WIM11313111021 | 2016030278-0001 

Movita 4WIM11313111021 | 2016030279-0001 
  

Stránka1z1 

 



Příloha č. 2 k Dodatku č. 01/2018 

k Servisní smlouvě č. DSU01/2016 

(Cenová kalkulace) 

Domov seniorů Úvaly, poskytovatel sociálních služeb, Náměstí Svobody 1475, 250 82 Úvaly 

Množství | Cena za lůžko za rok Celkem/rok 

  

4* Servisní smlouva 19ks 906 Kč 17.208 Kč 

Ceny jsou bez DPH


